
 

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI 

Valido anche come 2^Fase del C.d.S. Assoluto 

Organizzazione: A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA –  

Enna, 20/21 luglio 2013 

RISULTATI 
 

MT.100 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Vento: 

+2.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 1304 TORRISI Chiara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.19 890 

2 2 1185 SARACENO Silvia 1981 SF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 12.64 799 

3 3 1183 IEZZI Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.68 791 

4 5 1246 MONDELLO Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.16 700 

         

MT. 200 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:15 - Vento: 

-0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1178 MAGNO Giulia 1989 SF EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 27.08 711 

2 2 1246 MONDELLO Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.87 645 

3 3 1218 SPEDALIERI Federica 1996 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 28.05 630 

  4 1174 CERTO Floriana 1989 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT NP   

         
Serie 2 

Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 - Vento: 
-0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 1195 GRASSO Tiziana Maria 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 25.03 895 

2 5 1304 TORRISI Chiara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 25.56 846 

3 3 1148 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.47 764 

4 4 1183 IEZZI Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.52 759 

         
RIEPILOGO Stadio `Tino Pregadio`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 2 1195 
GRASSO Tiziana 

Maria 
1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 25.03 -0.6  895 

2 5 1304 TORRISI Chiara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 25.56 -0.6  846 

3 3 1148 
MANNA Maria 

Concetta 
1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.47 -0.6  764 

4 4 1183 IEZZI Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.52 -0.6  759 

5 5 1178 MAGNO Giulia 1989 SF 
EN383 A.S.D. ATL.AMATORI 

REGALBUTO 
27.08 -0.7  711 

6 2 1246 MONDELLO Giorgia 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.87 -0.7  645 

7 3 1218 
SPEDALIERI 

Federica 
1996 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 28.05 -0.7  630 

  4 1174 CERTO Floriana 1989 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. NP -0.7    



CT 

          

MT.400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1160 RUIZ Erika 1988 SF BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 59.23 791 

2 2 1178 MAGNO Giulia 1989 SF EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 59.98 763 

3 4 1152 PETRALIA Maria Cristina 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.97 727 

4 6 1240 
CONTI CANALARO 

Noemi 
1996 AF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 1:04.39 606 

5 3 1218 SPEDALIERI Federica 1996 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:06.82 524 

         

MT.800 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5I 1170 BUCAIDA Maria 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:17.55 825 

         
2 6I 1202 SPITALERI Suelen 1981 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:27.30 698 

         
3 2I 1175 VASSALLO Barbara 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:29.15 674 

         
4 3I 1180 IMMESI Lorenza Chiara 1990 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 2:29.51 670 

         
5 4I 1150 VASSALLO Francesca 1996 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:30.99 651 

         
6 1I 1145 NILSSEN Therese 1978 MF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:35.92 590 

         
7 3E 1260 LONGO Anna 1996 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 2:49.59 430 

         
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1244 SUGAMIELE Federica 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5:07.29 667 

        
2 1173 SERIO Giulia 1989 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 5:15.20 617 



        
3 1201 LIBERTO Silvia 1990 SF CT166 A.S.D. RUNNER TEAM MASCALUCIA 5:22.63 572 

        
4 1205 TERRACCIANO Elena 1971 MF40 SR640 A.S.D. ARCHIMEDE 5:25.62 554 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1301 MAZZEO Dalila Giulia 1989 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 18:43.43 746 

        
2 1250 CHIOLO Giuseppina 1982 SF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 19:30.30 676 

        
3 1173 SERIO Giulia 1989 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 19:59.45 634 

        
4 1219 LOMBARDO Clara 1991 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 20:30.56 589 

        
5 1201 LIBERTO Silvia 1990 SF CT166 A.S.D. RUNNER TEAM MASCALUCIA 21:21.67 517 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT. 3000ST F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1245 ALFIERI Rosa 1970 MF40 RE128 REGGIO EVENT'S 12:31.94 623 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.100HS F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Vento: 

-0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1148 MANNA Maria Concetta 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.05 838 

2 4 1242 IMPASTATO Elisabetta 1996 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 18.15 523 

         

MT.400HS F 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 1252 SPITALE Stefania Lucia 1994 JF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:10.32 680 

2 3 1159 RANERI Alessandra 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:16.07 545 

3 4 1242 IMPASTATO Elisabetta 1996 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:18.34 494 

         

SALTO IN ALTO F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:25 - Ora 

Fine: 18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2019 IACOPINO Claudia 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.69 847 

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.63  1.66  1.69  1.72                                          

  -    -    -    -    O    XO    -    XXO   XXO   XXX                                         
 

2 2001 RANDAZZO Alessia 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.55 714 

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60                                                  

  -    O    O    O    O    XXX                                                 
 

3 2004 ESPOSITO Antonella 1968 MF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1.50 666 

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55                                                    

  O    O    O    XO    XXX                                                   
 

        

SALTO CON L'ASTA F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:15 - Ora 

Fine: 19:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2007 VACIRCA Valeria 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.10 710 

2.00  2.10  2.20  2.30  2.40  2.45  2.50  2.55  2.60  2.65  2.70  2.75  2.80  2.85  2.90  2.95  3.00  3.05  3.10  3.15  3.20                   

  -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    O    -    -    -    O    -    -    -    XO    -    XXX                   
 

2 2064 TRUCHLEC Carola 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.80 609 

2.00  2.10  2.20  2.30  2.40  2.45  2.50  2.55  2.60  2.65  2.70  2.75  2.80  2.85  2.90                                

  -    -    O    -    O    -    -    -    O    -    O    -    O    -    XXX                               
 

3 2069 TROGU Alessandra 1995 JF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 2.30 441 

2.00  2.10  2.20  2.30  2.40                                                    

  O    -    O    XO    XXX                                                   
 

        

SALTO IN LUNGO F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:40 - Ora 

Fine: 18:15   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2038 VALVO Maria Liliana 1988 SF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 5.47 790 

1°: 5.31   2°: N   3°: 5.39     4°: N   5°: N   6°: 5.47     

  +1.0     
 

    -0.5       
 

    
 

    +2.0     
 

2 2101 PRINA Alessandra 1993 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.03 672 

1°: N   2°: 5.03   3°: N     4°: 5.00   5°: N   6°: N     

  
 

    +1.2     
 

      +1.7     
 

    
 

    
 

3 2044 RANDAZZO Alessia 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.77 602 

1°: 4.63   2°: N   3°: 3.75     4°: 4.59   5°: 4.77   6°: 4.75     

  +1.4     
 

    -1.2       +0.5     -0.1     +0.8     
 

4 2020 ALIA Sara 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4.66 572 

1°: 4.17   2°: 4.41   3°: 4.41     4°: 4.35   5°: 4.44   6°: 4.66     

  +0.9     -0.3     -1.8       +0.6     +0.5     +1.1     
 

5 2098 LA FATA Federica 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.59 553 

1°: 4.34   2°: 4.59   3°: N     4°: 4.51   5°: 4.01   6°: 4.42     

  +1.1     -0.9     
 

      +0.6     -0.8     +0.5     
 

        

SALTO TRIPLO F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora 

Fine: 19:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2076 PRINA Alessandra 1993 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.33 665 

1°: 10.70   2°: N   3°: 10.97     4°: N   5°: N   6°: 11.33     

  -0.1     
 

    -1.9       
 

    
 

    -0.6     
 

2 2020 ALIA Sara 1997 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10.50 544 

1°: 10.06   2°: 10.50   3°: 10.27     4°: 10.46   5°: 10.13   6°: 9.98     

  -1.4     -0.5     -2.1       -2.0     -0.5     -2.7     
 

        

PESO KG 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora 

Fine: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2005 TRANCHINA Maria 1968 MF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.60 739 

1°: 11.26   2°: 11.21   3°: 11.12     4°: 11.60   5°: P   6°: P     
 

2 2031 DI MARCO Lia 1993 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 6.65 361 

1°: 6.29   2°: 6.33   3°: 6.04     4°: 6.21   5°: 6.56   6°: 6.65     
 

        

DISCO KG 1 F 

SERIE - RISULTATI 



 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:50 - Ora 

Fine: 19:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2040 SAPIENZA Santa 1969 MF40 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 34.91 667 

1°: 32.92   2°: 34.91   3°: N     4°: 31.06   5°: N   6°: N     
 

2 2027 PICONE Aurora Agata 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 32.75 623 

1°: 32.22   2°: 28.66   3°: 32.75     4°: 30.75   5°: 30.83   6°: N     
 

        

MARTELLO KG 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:20 - Ora 

Fine: 17:18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2000 LA GRASSA Alessia 1990 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.41 862 

1°: 49.53   2°: 50.41   3°: N     4°: N   5°: N   6°: 46.59     
 

2 2013 PIPITO' Maddalena 1992 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.76 775 

1°: 44.76   2°: 42.14   3°: 42.43     4°: 43.47   5°: N   6°: N     
 

3 2046 MARASA' Paola 1995 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.80 726 

1°: 35.63   2°: 36.97   3°: 41.80     4°: 38.28   5°: 38.77   6°: 39.89     
 

4 2005 TRANCHINA Maria 1968 MF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.61 723 

1°: N   2°: 41.61   3°: 39.70     4°: 40.19   5°: 37.14   6°: 36.10     
 

5 2040 SAPIENZA Santa 1969 MF40 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 39.59 689 

1°: N   2°: 36.34   3°: 38.82     4°: 38.45   5°: 38.29   6°: 39.59     
 

6 2100 TRANCHINA Martina 1996 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 37.22 648 

1°: N   2°: 33.71   3°: 37.22     4°: N   5°: 31.71   6°: N     
 

7 2018 VELLA Noemi 1995 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 35.01 608 

1°: 35.01   2°: 33.31   3°: 34.07     4°: N   5°: 32.53   6°: 33.47     
 

8 2032 BORGOGNONE Federica 1997 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 34.83 605 

1°: 34.83   2°: 33.30   3°: N     4°: N   5°: 34.04   6°: 31.91     
 

9 2031 DI MARCO Lia 1993 PF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 26.03 438 

1°: 26.03   2°: N   3°: 24.45                         
 

        

GIAVELLOTTO GR.600 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:35 - Ora 

Fine: 19:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2029 PICONE Aurora Agata 1997 AF CT236 A.S. DIL. PUNTESATHLETIC 28.45 532 

1°: 22.35   2°: 26.88   3°: 28.45     4°: N   5°: N   6°: 27.03     
 

2 2053 RIINA Federica 1995 JF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 14.79 211 

1°: 14.43   2°: 13.90   3°: 12.48     4°: 13.58   5°: 14.05   6°: 14.79     
 

        



MARCIA KM. 5 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora 

Fine: 20:46   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1203 DI MARIA Desiree 1987 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 26:56.30 765 

        
2 1226 MARINO MERLO Laura 1993 PF ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 27:55.10 717 

        
3 1270 FAMEA Anna Maria 1966 MF45 ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 31:02.40 569 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

STAFFETTA 4X400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:00   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1334 
CERTO Floriana - SPITALERI Suelen - NILSSEN Therese - 

SPITALE Stefania Lucia 
SF 

CT361 A.S.D. SCUOLA DI 
ATL. LEGG. CT 

4:30.17 598 

        

MT.100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:10 - Vento: 

-1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1233 LA PIANA Pietro 1994 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 12.51 467 

2 5 1268 DI MAGGIO Alessandro 1993 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.54 460 

3 6 1229 MACCARRONE Andrea 1997 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 12.56 456 

4 2 1217 SARDISCO Marco 1997 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.67 434 

5 4 1204 GRIMALDI Matteo 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.90 388 

         
Serie 2 

Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:13 - Vento: 
-2.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 1192 DE BENEDICTIS Andrea 1996 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.90 600 

2 5 1327 CALABRESE Luciano 1994 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.12 551 

3 2 1330 LO BAIDO Eduardo 1994 JM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.36 498 

4 3 1156 CASCINA Gianluca 1995 JM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 12.44 481 

5 6 1171 GUARINO Alfredo 1989 SM CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 12.46 477 

         
Serie 3 

Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:45 - Vento: 
+1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 3 1254 ORTOLEVA Giuseppe 1995 JM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11.37 728 

2 6 1305 ARENA Orazio 1988 SM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 11.38 725 

3 2 1294 VULLO Pierfrancesco 1992 PM PA730 A.S.D. POLISPORTIVA NADIR 11.63 664 

  5 1310 ARCUDI Antonino 1978 SM RC366 ATLETICA BARBAS NP   

  4 1269 DI GREGORIO Alessio 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NP   

         
Serie 4 

Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:19 - Vento: 
-2.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1155 SARDO Alfio Andrea 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.61 669 

2 6 1247 CUCCIARRE' Andrea 1992 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 11.63 664 

3 2 1306 POPONE Marco 1997 AM RC366 ATLETICA BARBAS 11.96 587 

4 4 1280 GUARINO Edoardo 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.09 557 

  3 1325 NANIA Riccardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE Squ   

         
Serie 5 

Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:22 - Vento: 
-3.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1158 CARUSO Erasmo Emanuele 1992 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.94 839 

2 3 1292 DI FRANCO Gaetano 1993 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.98 828 

3 1 1165 NUNKOO Jean Francois 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.23 763 

4 4 1167 ALAIMO Aldo Marco 1976 MM35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.25 758 

5 6 1276 ZAPPALA' Samuel 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.49 698 

6 2 1172 GRAMMATICO Mauro 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.72 643 

         
RIEPILOGO Stadio `Tino Pregadio`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 1158 
CARUSO Erasmo 

Emanuele 
1992 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.94 -3.1  839 

2 3 1292 DI FRANCO Gaetano 1993 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.98 -3.1  828 

3 1 1165 
NUNKOO Jean 

Francois 
1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.23 -3.1  763 

4 4 1167 ALAIMO Aldo Marco 1976 MM35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.25 -3.1  758 

5 3 1254 ORTOLEVA Giuseppe 1995 JM 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
11.37 +1.9  728 

6 6 1305 ARENA Orazio 1988 SM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 11.38 +1.9  725 

7 6 1276 ZAPPALA' Samuel 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.49 -3.1  698 

8 5 1155 SARDO Alfio Andrea 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.61 -2.8  669 

9 2 1294 VULLO Pierfrancesco 1992 PM PA730 A.S.D. POLISPORTIVA NADIR 11.63 +1.9  664 

9 6 1247 CUCCIARRE' Andrea 1992 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 11.63 -2.8  664 

11 2 1172 GRAMMATICO Mauro 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.72 -3.1  643 

12 4 1192 
DE BENEDICTIS 

Andrea 
1996 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.90 -2.7  600 

13 2 1306 POPONE Marco 1997 AM RC366 ATLETICA BARBAS 11.96 -2.8  587 

14 4 1280 GUARINO Edoardo 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.09 -2.8  557 

15 5 1327 CALABRESE Luciano 1994 JM 
EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 

VALGUARN. 
12.12 -2.7  551 

16 2 1330 LO BAIDO Eduardo 1994 JM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.36 -2.7  498 

17 3 1156 CASCINA Gianluca 1995 JM 
AG447 A.S.D. PRO SPORT 

RAVANUSA 
12.44 -2.7  481 

18 6 1171 GUARINO Alfredo 1989 SM 
CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER 

CL 
12.46 -2.7  477 



19 3 1233 LA PIANA Pietro 1994 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 12.51 -1.9  467 

20 5 1268 
DI MAGGIO 

Alessandro 
1993 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.54 -1.9  460 

21 6 1229 MACCARRONE Andrea 1997 AM 
CT427 A.S.D. ATLETICA 

SANT'ANASTASIA 
12.56 -1.9  456 

22 2 1217 SARDISCO Marco 1997 AM 
EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 

VALGUARN. 
12.67 -1.9  434 

23 4 1204 GRIMALDI Matteo 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.90 -1.9  388 

  3 1325 NANIA Riccardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE Squ -2.8    

  5 1310 ARCUDI Antonino 1978 SM RC366 ATLETICA BARBAS NP +1.9    

  4 1269 DI GREGORIO Alessio 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NP +1.9    

          

MT.200 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Vento: 

-1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 1307 ARENA Giovanni 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.69 652 

2 3 1308 BURGIO Giulio 1994 JM SR248 SIRACUSATLETICA 24.27 588 

3 5 1204 GRIMALDI Matteo 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 25.88 425 

4 6 1253 LONGO Dario 1996 AM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 26.24 391 

5 4 1214 SPADARO Gabriele 1988 SM RG785 A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA 26.80 342 

         
Serie 2 

Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:35 - Vento: 
-1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1234 DI MENTO Michele 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.73 439 

2 4 1256 SALIBRA Pierluigi 1964 MM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.85 427 

3 2 1322 GUGLIELMINO Marco 1994 JM PA040 G.S.D. SICILIA TRIATHLON 26.02 411 

4 6 1282 SARDISCO Marco 1997 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 26.07 407 

5 3 1323 MADONIA Ennio 1955 MM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 30.01 113 

         
Serie 3 

Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:40 - Vento: 
+0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 1197 LICCIARDELLO Diego 1997 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 23.26 702 

2 2 1331 BONANNO Salvatore 1986 SM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 23.48 676 

3 5 1317 DE CARO Leonardo 1991 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 24.03 614 

4 6 1327 CALABRESE Luciano 1994 JM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 24.39 575 

5 3 1303 SAVAIA Antonino 1976 MM35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 24.60 552 

         
Serie 4 

Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:45 - Vento: 
-0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1225 LUCIBELLO Venerando 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.59 783 

2 2 1187 NANIA Riccardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.22 707 

3 6 1230 LA RUNA Salvatore 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.23 706 

4 3 1294 VULLO Pierfrancesco 1992 PM PA730 A.S.D. POLISPORTIVA NADIR 23.36 690 

5 4 1207 GRAMMATICO Mauro 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.60 663 



6 1 1328 HAWKSON Edward 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.06 611 

         
Serie 5 

Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:48 - Vento: 
-0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 1292 DI FRANCO Gaetano 1993 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 21.43 933 

2 2 1158 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.71 895 

3 3 1232 LEONARDI Giuseppe 1996 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 22.33 815 

4 6 1177 GUARRERA Gabriele 1995 JM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 22.61 781 

5 5 1276 ZAPPALA' Samuel 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.62 779 

6 1 1155 SARDO Alfio Andrea 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.43 682 

         
RIEPILOGO Stadio `Tino Pregadio`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 4 1292 
DI FRANCO 

Gaetano 
1993 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 21.43 -0.4  933 

2 2 1158 RAGUNI Federico 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 21.71 -0.4  895 

3 3 1232 
LEONARDI 

Giuseppe 
1996 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 22.33 -0.4  815 

4 5 1225 
LUCIBELLO 

Venerando 
1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.59 -0.2  783 

5 6 1177 
GUARRERA 

Gabriele 
1995 JM 

CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 
PUNTA 

22.61 -0.4  781 

6 5 1276 ZAPPALA' Samuel 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 22.62 -0.4  779 

7 2 1187 NANIA Riccardo 1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.22 -0.2  707 

8 6 1230 LA RUNA Salvatore 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.23 -0.2  706 

9 4 1197 
LICCIARDELLO 

Diego 
1997 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 23.26 +0.2  702 

10 3 1294 
VULLO 

Pierfrancesco 
1992 PM PA730 A.S.D. POLISPORTIVA NADIR 23.36 -0.2  690 

11 1 1155 
SARDO Alfio 

Andrea 
1996 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.43 -0.4  682 

12 2 1331 
BONANNO 

Salvatore 
1986 SM 

EN383 A.S.D. ATL.AMATORI 
REGALBUTO 

23.48 +0.2  676 

13 4 1207 
GRAMMATICO 

Mauro 
1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.60 -0.2  663 

14 2 1307 ARENA Giovanni 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.69 -1.3  652 

15 5 1317 DE CARO Leonardo 1991 PM 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
24.03 +0.2  614 

16 1 1328 HAWKSON Edward 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.06 -0.2  611 

17 3 1308 BURGIO Giulio 1994 JM SR248 SIRACUSATLETICA 24.27 -1.3  588 

18 6 1327 
CALABRESE 

Luciano 
1994 JM 

EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 
VALGUARN. 

24.39 +0.2  575 

19 3 1303 SAVAIA Antonino 1976 MM35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 24.60 +0.2  552 

20 5 1234 DI MENTO Michele 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.73 -1.4  439 

21 4 1256 SALIBRA Pierluigi 1964 MM45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.85 -1.4  427 

22 5 1204 GRIMALDI Matteo 1997 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 25.88 -1.3  425 

23 2 1322 
GUGLIELMINO 

Marco 
1994 JM PA040 G.S.D. SICILIA TRIATHLON 26.02 -1.4  411 

24 6 1282 SARDISCO Marco 1997 AM 
EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 

VALGUARN. 
26.07 -1.4  407 

25 6 1253 LONGO Dario 1996 AM 
EN383 A.S.D. ATL.AMATORI 

REGALBUTO 
26.24 -1.3  391 

26 4 1214 SPADARO Gabriele 1988 SM 
RG785 A.S.D. BAROCCO RUNNING 

RAGUSA 
26.80 -1.3  342 

27 3 1323 MADONIA Ennio 1955 MM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 30.01 -1.4  113 

          



MT.400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 1157 AMIRI Filippo 1992 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 58.18 413 

2 5 1162 PONER Christian 1996 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 59.08 377 

3 4 1166 PICCINO Salvatore 1996 AM CT509 A.S.D. BLAUE REITER O.N.L.U.S. 59.09 377 

4 3 1189 GRANATA Manoel 1991 PM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 59.65 356 

5 6 1208 MONCIINO Antonio 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 1:00.89 311 

         
Serie 2 Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 1147 BONANNO Salvatore 1986 SM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 52.17 689 

2 4 1317 DE CARO Leonardo 1991 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 54.09 593 

3 2 1299 TOMASELLI Antonino 1993 PM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 56.06 502 

4 3 1253 LONGO Dario 1996 AM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 56.41 487 

5 5 1285 CASCINA Gianluca 1995 JM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 59.45 363 

         
Serie 3 Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1168 MENSAH BOAMPONG Enock 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.69 768 

2 4 1275 BARLETTA Giovanni Carme 1997 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 51.02 750 

3 2 1312 MINUTELLA Antonio 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.31 682 

4 5 1231 MINGUEDI Nkololo 1984 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 53.30 632 

  6 1164 GAMBINO Eligio Aleandro 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass   

         
RIEPILOGO Stadio `Tino Pregadio`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1168 
MENSAH BOAMPONG 

Enock 
1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.69 768 

2 4 1275 
BARLETTA Giovanni 

Carme 
1997 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 51.02 750 

3 6 1147 BONANNO Salvatore 1986 SM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 52.17 689 

4 2 1312 MINUTELLA Antonio 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.31 682 

5 5 1231 MINGUEDI Nkololo 1984 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 53.30 632 

6 4 1317 DE CARO Leonardo 1991 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 54.09 593 

7 2 1299 TOMASELLI Antonino 1993 PM 
CT427 A.S.D. ATLETICA 

SANT'ANASTASIA 
56.06 502 

8 3 1253 LONGO Dario 1996 AM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 56.41 487 

9 2 1157 AMIRI Filippo 1992 PM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 58.18 413 

10 5 1162 PONER Christian 1996 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 59.08 377 

11 4 1166 PICCINO Salvatore 1996 AM CT509 A.S.D. BLAUE REITER O.N.L.U.S. 59.09 377 

12 5 1285 CASCINA Gianluca 1995 JM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 59.45 363 

13 3 1189 GRANATA Manoel 1991 PM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 59.65 356 



14 6 1208 MONCIINO Antonio 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 1:00.89 311 

  6 1164 GAMBINO Eligio Aleandro 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Ass   

         

MT.800 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 1223 LO VERSO Marco 1985 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:12.59 420 

         
2 3I 1193 MOSCATO Rocco 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 2:12.81 416 

         
3 1I 1263 INGRASSIA Mirko 1997 AM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 2:13.47 404 

         
4 5I 1220 BRUNO Roberto 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 2:13.99 395 

         
5 6I 1237 FURNARI Antonio 1988 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:18.70 317 

         
6 4I 1302 FINIELLI Giovanni 1950 MM60 RG790 ASD CASTELLO CITTA DI MODICA 2:21.28 278 

         
7 3E 1265 BARONE Davide 1997 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2:24.17 237 

         
8 4E 1153 ARENA Mimmo 1996 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2:28.59 180 

         
  2E 1258 AGATINO Marco 1991 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA Rit   

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6I 1169 LAURICELLA Salvatore 1995 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:58.61 710 

         
2 3I 1283 TODARO Simone 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:00.29 671 

         
3 1I 1206 CANNIZZO Nicolo' 1987 SM RG785 A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA 2:02.99 611 

         
4 2E 1248 PURRAZZA Luigi 1972 SM EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 2:04.95 569 

         
5 3E 1191 

NASTASI Mattia 
Carmelo 

1996 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:05.99 548 

         
6 5I 1259 MANTEGNA Gianpaolo 1977 MM35 CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:08.09 505 

         
7 2I 1239 CUSTORELLA Alessio 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:08.44 498 

         



8 4E 1186 CAVALLI Andrea 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:08.91 489 

         
  4I 1264 SALVAGIO Sergio 1993 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. Rit   

         
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Stadio `Tino Pregadio`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6I 1169 LAURICELLA Salvatore 1995 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:58.61 710 

2 3I 1283 TODARO Simone 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:00.29 671 

3 1I 1206 CANNIZZO Nicolo' 1987 SM RG785 A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA 2:02.99 611 

4 2E 1248 PURRAZZA Luigi 1972 SM EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 2:04.95 569 

5 3E 1191 
NASTASI Mattia 

Carmelo 
1996 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:05.99 548 

6 5I 1259 MANTEGNA Gianpaolo 1977 MM35 CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:08.09 505 

7 2I 1239 CUSTORELLA Alessio 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:08.44 498 

8 4E 1186 CAVALLI Andrea 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:08.91 489 

9 2I 1223 LO VERSO Marco 1985 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:12.59 420 

10 3I 1193 MOSCATO Rocco 1997 AM 
CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER 

GELA 
2:12.81 416 

11 1I 1263 INGRASSIA Mirko 1997 AM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 2:13.47 404 

12 5I 1220 BRUNO Roberto 1997 AM 
CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER 

GELA 
2:13.99 395 

13 6I 1237 FURNARI Antonio 1988 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2:18.70 317 

14 4I 1302 FINIELLI Giovanni 1950 MM60 RG790 ASD CASTELLO CITTA DI MODICA 2:21.28 278 

15 3E 1265 BARONE Davide 1997 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2:24.17 237 

16 4E 1153 ARENA Mimmo 1996 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 2:28.59 180 

  2E 1258 AGATINO Marco 1991 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA Rit   

  4I 1264 SALVAGIO Sergio 1993 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. Rit   

         

MT.1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1163 PALERMO Domenico 1994 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:11.63 676 

        
2 1262 CINARDO Ludovico 1996 AM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:12.70 665 

        
3 1184 CARDILLO Michele 1996 AM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:18.88 604 

        
4 1259 MANTEGNA Gianpaolo 1977 MM35 CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:19.97 594 

        
5 1257 RUGGERI Fabio 1986 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:24.10 555 

        
6 1274 GRECO Salvatore 1987 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:25.79 540 



        
7 1297 GRIMALDI Vincenzo 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:27.85 521 

        
8 1320 MARCHELLO Giorgio 1995 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:29.75 505 

        
9 1190 CANINO Simone Alfio 1989 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:34.20 466 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

Serie 2 Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1181 BRANCHINA Carlo 1995 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:20.18 592 

        
2 1238 TORNAMBENE Gioacchino 1995 JM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 4:25.34 544 

        
3 1223 LO VERSO Marco 1985 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:35.18 458 

        
4 1216 LAVENIA Nicolas 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:35.84 452 

        
5 1193 MOSCATO Rocco 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4:42.52 398 

        
6 1263 INGRASSIA Mirko 1997 AM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 4:43.56 390 

        
7 1243 VALLONE Fabrizio 1990 SM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 4:44.12 386 

        
8 1188 VALENTI Orazio 1960 MM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 4:52.78 322 

        
9 1212 CUTAIA Francesco 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:54.77 308 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

RIEPILOGO Stadio `Tino Pregadio`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1163 PALERMO Domenico 1994 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:11.63 676 

2 1262 CINARDO Ludovico 1996 AM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:12.70 665 

3 1184 CARDILLO Michele 1996 AM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 4:18.88 604 

4 1259 MANTEGNA Gianpaolo 1977 MM35 CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:19.97 594 

5 1181 BRANCHINA Carlo 1995 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:20.18 592 

6 1257 RUGGERI Fabio 1986 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:24.10 555 

7 1238 TORNAMBENE Gioacchino 1995 JM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 4:25.34 544 

8 1274 GRECO Salvatore 1987 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:25.79 540 

9 1297 GRIMALDI Vincenzo 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:27.85 521 

10 1320 MARCHELLO Giorgio 1995 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:29.75 505 

11 1190 CANINO Simone Alfio 1989 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:34.20 466 

12 1223 LO VERSO Marco 1985 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:35.18 458 



13 1216 LAVENIA Nicolas 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 4:35.84 452 

14 1193 MOSCATO Rocco 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 4:42.52 398 

15 1263 INGRASSIA Mirko 1997 AM EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 4:43.56 390 

16 1243 VALLONE Fabrizio 1990 SM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 4:44.12 386 

17 1188 VALENTI Orazio 1960 MM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 4:52.78 322 

18 1212 CUTAIA Francesco 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:54.77 308 

        

MT.5000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1251 COPIA Enzo 1987 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 15:37.02 695 

        
2 1210 CAVALLO Giovanni 1977 MM35 CT255 A.S.D. SPRINTEAM 15:43.60 678 

        
3 1163 PALERMO Domenico 1994 JM CL154 A.S. DIL. ATL.MAZZARINO 15:48.59 665 

        
4 1181 BRANCHINA Carlo 1995 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 16:13.44 604 

        
5 1161 SCAVO Cirino 1969 MM40 CT426 A.S. DIL. ATL.MISTERBIANCO 16:27.88 570 

        
6 1255 SCIACCA Andrea Giuseppe 1994 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 16:45.95 528 

        
7 1279 SCUDERI Angelo 1997 AM CT203 A.S.D. ATLETICA PEDARA 17:04.08 488 

        
8 1151 FOTI Sebastiano 1983 SM CT255 A.S.D. SPRINTEAM 17:19.95 453 

        
9 1319 RAPISARDA Carmelo 1968 MM45 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 17:48.09 396 

        
10 1221 ZAPPALA Angelo 1979 SM CT465 A.S. DIL. ATLETICA CATANIA 18:18.27 338 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.3000ST M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1288 GERACI Michele 1991 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 10:19.08 679 

        
2 1290 CURRO' Davide 1992 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10:31.34 639 

        



3 1186 CAVALLI Andrea 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 10:56.61 559 

        
4 1236 TOSCANO Carmine 1995 JM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 11:16.19 498 

        
5 1220 BRUNO Roberto 1997 AM CL693 ASD ATLETICA YOUNG RUNNER GELA 11:30.30 456 

        
6 1200 TORNAMBENE Davide 1995 JM AG447 A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 11:38.90 430 

        
  1222 BELLUOMO Gianfranco 1960 MM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA Rit   

        
  1286 COPPOLA Vincenzo 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NP   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.110HS M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

-2.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 1179 GUGLIELMINO Riccardo 1989 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 15.64 832 

2 6 1213 DI MICELI Antonino 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.80 817 

3 2 1227 NICOLOSI Andrea 1994 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 18.78 560 

4 4 1215 MANGANARO Pierpaolo 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 21.31 375 

5 3 1271 INZERILLI Enea 1991 PM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 21.99 330 

6 1 1241 NICOLOSI Sergio 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 22.72 284 

         

MT.400HS M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1343 DI MICELI Antonino 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 54.65 839 

2 6 1179 GUGLIELMINO Riccardo 1989 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 54.76 835 

3 2 1231 MINGUEDI Nkololo 1984 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 57.12 745 

4 4 1146 D'ARRIGO Fabio 1996 AM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 57.14 317 

5 5 1258 AGATINO Marco 1991 PM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:10.21 744 

         

SALTO IN ALTO M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora 

Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 2048 PANTALEO Andrea 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.91 781 

1.40  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.96                                           

  -    -    -    O    -    -    XO    -    XXX                                           
 

2 2009 BOUKTHIR Alessandro Sab 1984 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.40 397 

1.40  1.60                                                          

  XXO   XXX                                                         
 

        

SALTO CON L'ASTA M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora 

Fine: 18:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2003 D'ALBERTO Giorgio 1997 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.80 687 

2.00  2.30  2.70  3.00  3.40  3.60  3.80  3.90                                              

  -    -    -    -    O    O    O    XXX                                             
 

2 2097 CALVARUSO Salvatore 1960 MM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.40 594 

2.00  2.30  2.70  3.00  3.40  3.60                                                  

  -    -    -    -    XXO   XXX                                                 
 

3 2062 DELL'UTRI Michele 1957 MM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 2.30 315 

2.00  2.30  2.70                                                        

  -    XO    XXX                                                       
 

4 2035 CALIO Davide 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 2.00 232 

2.00  2.30                                                          

  O    R                                                          
 

5 2099 OLIVA Michele 1991 PM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 2.00 232 

2.00  2.30                                                          

  XO    R                                                          
 

        

SALTO IN LUNGO M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:42 - Ora 

Fine: 19:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2042 RANDAZZO Filippo 1996 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 7.12 893 

1°: 7.08   2°: N   3°: N     4°: 7.12   5°: 6.87   6°: N     

  -2.2     
 

    
 

      -2.2     -1.1     
 

    
 

2 2022 ROSSI Francesco 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.29 737 

1°: N   2°: N   3°: 6.17     4°: 6.29   5°: N   6°: N     

  
 

    
 

    -1.2       -1.4     
 

    
 

    
 

3 2061 ARHINFUL Charles Kwaben 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.07 694 

1°: 5.91   2°: 6.07   3°: 6.07     4°: N   5°: 6.00   6°: 6.00     

  -0.5     +1.6     -0.9       
 

    -1.1     -0.2     
 

4 2049 LO CARMINE Lorenzo 1996 AM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 5.75 630 



1°: 5.75   2°: N   3°: 5.75     4°: N   5°: N   6°: 5.67     

  +0.1     
 

    -1.7       
 

    
 

    -0.1     
 

5 3059 CAVALLI Andrea 1995 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5.59 597 

1°: 5.59   2°: 5.51   3°: 5.44     4°: 4.57   5°: 5.07   6°: 5.14     

  +1.1     -0.5     -0.3       -1.2     -2.2     -0.5     
 

6 2045 DISPENZA Michele 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.46 570 

1°: 5.22   2°: 5.46   3°: 5.00     4°: 5.12   5°: 5.35   6°: 5.29     

  +0.0     +1.8     -0.6       -0.8     -1.9     -0.6     
 

7 2015 BUEMI Giuseppe 1989 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 5.11 495 

1°: 5.11   2°: N   3°: N     4°: N   5°: 2.89   6°: 4.91     

  +0.1     
 

    
 

      
 

    -0.7     -1.2     
 

8 2010 DI MENTO Michele 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 5.00 471 

1°: 4.69   2°: N   3°: 5.00     4°: N   5°: 4.71   6°: N     

  -2.0     
 

    +1.1       
 

    -0.7     
 

    
 

9 2095 D'ANDREA Giuseppe 1996 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4.49 358 

1°: N   2°: N   3°: 4.49     4°: P   5°: P   6°: P     

  
 

    
 

    -0.7       
 

    
 

    
 

    
 

  2050 CUSPOLICI Tommaso 1991 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. Ncl   

1°: N   2°: N   3°: N                         
 

        

SALTO TRIPLO M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora 

Fine: 19:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2087 OPPONG Agyemang Roberto 1993 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.61 840 

1°: N   2°: 14.59   3°: N     4°: N   5°: N   6°: 14.61     

  
 

    -2.2     
 

      
 

    
 

    -2.6     
 

2 2061 ARHINFUL Charles Kwaben 1996 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.32 703 

1°: 13.22   2°: 12.68   3°: 13.18     4°: 13.32   5°: 12.27   6°: 11.15     

  -1.6     -1.7     -3.8       -3.6     -1.4     -1.5     
 

3 2054 LO CARMINE Lorenzo 1996 AM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 13.18 688 

1°: 12.91   2°: N   3°: 13.13     4°: 13.18   5°: 13.17   6°: N     

  +0.4     
 

    -1.7       -1.5     -2.3     
 

    
 

4 2006 OLIVA Michele 1991 PM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 12.23 585 

1°: 11.12   2°: 10.86   3°: 11.48     4°: 12.23   5°: 11.29   6°: 11.83     

  -0.7     -3.6     -1.3       -2.6     +0.6     -0.2     
 

        

PESO KG 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora 

Fine: 18:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 2073 MIRALDI Giuseppe 1975 MM35 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.01 677 

1°: 11.85   2°: 11.52   3°: 11.91     4°: 11.83   5°: 12.01   6°: N     
 

2 2092 DI SERIO Francesco 1978 SM CT427 A.S.D. ATLETICA SANT'ANASTASIA 11.29 626 

1°: 09.57   2°: 11.05   3°: 11.29     4°: 10.51   5°: 10.32   6°: N     
 

3 2074 GARGANO Carlo 1972 MM40 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 09.38 480 

1°: 09.20   2°: 08.84   3°: 09.38     4°: 09.03   5°: N   6°: N     
 

4 2025 COSTA Mirko Benedetto 1983 SM CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 08.09 371 

1°: 07.70   2°: 07.50   3°: 08.09     4°: 08.08   5°: 07.98   6°: 07.94     
 

5 3026 LEOTTA Riccardo 1991 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 05.28 106 

1°: 04.66   2°: 05.25   3°: 05.28     4°: 04.89   5°: R   6°: R     
 

        

DISCO KG 2 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:16 - Ora 

Fine: 19:38   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2075 GRASSADONIA Sandro 1991 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.53 720 

1°: 40.53   2°: 38.72   3°: 39.95     4°: N   5°: 40.33   6°: N     
 

2 2024 CRISAFULLI Filippo 1967 MM45 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 28.64 482 

1°: 28.64   2°: N   3°: 26.77     4°: N   5°: 25.95   6°: N     
 

3 3002 CONTARINO Alessandro 1984 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.18 382 

1°: 21.60   2°: N   3°: 22.90     4°: 24.18   5°: 21.92   6°: N     
 

4 2011 COSTA Mirko Benedetto 1983 SM CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 23.73 372 

1°: 23.39   2°: 21.21   3°: 22.37     4°: N   5°: 22.10   6°: 23.73     
 

        

MARTELLO KG 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 21 Luglio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2030 SALVAGGIO Marco Giovann 1988 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 48.80 769 

1°: 46.87   2°: 48.07   3°: 48.80     4°: N   5°: 46.11   6°: 47.66     
 

2 2096 SALVAGGIO Claudio 1992 PM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 42.77 678 

1°: 42.77   2°: N   3°: N     4°: N   5°: N   6°: N     
 

3 2012 LA FRANCA Filippo 1996 AM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 41.12 651 

1°: 38.75   2°: 41.12   3°: N     4°: 39.60   5°: N   6°: N     
 

4 2080 MARCHESE Gaetano 1966 MM45 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 41.11 651 

1°: 39.52   2°: 41.11   3°: 28.28     4°: N   5°: 40.88   6°: 40.76     
 

5 3026 LEOTTA Riccardo 1991 PM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.50 12 

1°: 9.28   2°: 10.47   3°: 11.50     4°: P   5°: P   6°: P     
 

        

GIAVELLOTTOT GR. 800 M 



SERIE - RISULTATI 

 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:18 - Ora 

Fine: 18:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2091 IMPALA' Carmelo 1984 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 50.09 703 

1°: 46.13   2°: 46.21   3°: 47.70     4°: 47.76   5°: 48.20   6°: 50.09     
 

2 2078 BARBARELLO John 1995 JM RC366 ATLETICA BARBAS 47.44 660 

1°: 42.32   2°: 43.41   3°: 44.99     4°: N   5°: 47.44   6°: 47.40     
 

3 2063 MORANTE Roberto 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.09 622 

1°: 41.92   2°: 42.47   3°: 41.76     4°: 45.09   5°: N   6°: N     
 

4 2058 FINOCCHIARO Mose' 1976 SM PA354 A.S. DIL. POL. A.P.B. 40.16 538 

1°: 38.64   2°: 38.96   3°: N     4°: 40.16   5°: N   6°: 39.17     
 

5 2035 CALIO Davide 1997 AM CT448 A.S.D. OLIMPIA BIANCAVILLA 33.36 414 

1°: 22.39   2°: 32.61   3°: N     4°: 30.04   5°: 28.47   6°: 33.36     
 

6 2014 GUGLIELMINO Marco 1994 JM PA040 G.S.D. SICILIA TRIATHLON 29.69 345 

1°: 29.69   2°: 26.90   3°: N     4°: N   5°: 29.10   6°: N     
 

7 3002 CONTARINO Alessandro 1984 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 21.89 188 

1°: N   2°: N   3°: 17.75     4°: 19.11   5°: 21.89   6°: N     
 

        

MARCIA KM.10 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:15 - Ora 

Fine: 21:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1149 MEMOLLA Afrin 1992 PM RG326 A.S.D.POL. UISP SANTA CROCE 49:10.40 755 

        
2 1235 LA MANNA Carmelo 1989 SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 52:36.60 657 

        
3 1272 CATARRASI Giuseppe 1961 MM50 RG488 ASD LIBERTAS ACATE 56:48.00 540 

        
  1278 CAVATAIO Baldassare 1994 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

        
  1273 NANIA Giuseppe 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

STAFFETTA 4X100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio `Tino Pregadio` - 20 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:00   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 1158 
ALAIMO Aldo Marco - CARUSO Erasmo Emanuele - 

NUNKOO Jean Francois - RAGUNI Federico 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

41.35 954 

2 4 1340 
DE CARO Leonardo - AGATINO Marco - ORTOLEVA 

Giuseppe - GUARRERA Gabriele 
SM CT237 A.S. DIL. PUNTESE 44.13 811 



S.G LA PUNTA 

3 2 1341 
NICOLOSI Andrea - ZAPPALA' Samuel - LUCIBELLO 

Venerando - CAVALLI Andrea 
JM 

CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 

44.73 781 

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


